MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 061/2003 - GAPRE

“Prorroga o prazo para a conclusão da Sindicância instaurada através da Portaria nº 039/2003-GAPRE e substitui o Presidente da Comissão de Sindicância”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e com base no artigo 165 da Lei Municipal n.º 034/97 e conforme alínea “e”, inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.
R E S O L V E :

I - Autorizar, por 30 (trinta) dias, a prorrogação do prazo para a conclusão da Sindicância instaurada pela Portaria n.º 039/2003-GAPRE.

II – Substituir, sem ônus aos cofres públicos, o Sr. Erivaldo Marques de Freitas pelo Senhor Hemerson Siqueira e Silva, ficando sob a presidência da Comissão de Sindicância, o segundo nominado.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 05 de maio de 2003.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

Portaria061-2003-Prorroga o prazo Sindicância  Laércio
_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000